עד למועד כניסת ההחלטה לתוקף יודיע המשיב למשטרה על כתובתו החדשה, שתהווה מבחינת תנאי השחרור מקום חליפי לדירה בה התגורר עובר להחלטה מיום 21.5.23.

בשולי הדברים אעיר, כי בשל טעות, נדחה מועד חתימת החלטה זו, אך עובדה זו לא מייתרת את הצורך בהרחקת העורר מבית המתלוננת גם כעת.

ניתן והודע היום 4 יולי 2023, ט"ו בתמוז תשפ"ג בהעדר הצדדים.

אריאל חזק, שופט